PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 3914/2025

Assunto: Recapeamento asfáltico na Viela Benedicta da Costa de Moraes – Parque Santo Antônio, que

dá acesso à Pista de Bicicross Luciano Bruni.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao recapeamento asfáltico na Viela

Benedicta da Costa de Moraes – Parque Santo Antônio, que dá acesso à Pista de

Bicicross Luciano Bruni.

A medida se faz necessária diante das más condições do pavimento, que

apresenta desgaste acentuado, tais como, buracos, ondulações e rachaduras,

prejudicando a mobilidade de pedestres e veículos e comprometendo a segurança dos

moradores da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2025.

NETHO ALVES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P